
令和３年６月１１日   

 保護者の皆様 

岐阜市立加納中学校  

校長  七野 武稔   

 

土曜授業の下校時間及び振替休業日について 

 

 万緑の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上

げます。日頃から本校の教育活動に、ご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げ

ます。 

 さて、土曜授業を下記のとおり行います。ついては、当日のお弁当の準備と、

下校時間、振替休業日についてご承知おきいただきますようお願いいたします。 

 

 

                  記 

 

 

１ 期  日  令和３年６月１９日（土） 

 

２ 日  程  ５時間授業 １４：４０下校完了 

 

３ 振替休業日 令和３年６月２１日（月） 

 

４ そ の 他  ・お弁当の準備をお願いします。 

         ・１９，２０日は、原則、部活動及びクラブ活動は行いません。 

ただし、次につながる大会・コンクールが１週間後にある部

活動及びクラブのみ、２０日(日)は、３時間以内の活動を可と

します。詳しくは、部活動顧問までお問い合わせください。 

 


